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Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.52.2019.LT
Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
»Budowa lapidarium na dz. nr 164 w Dolujach”

ZESTAW PYTAN NR 2

Zamawiajacy informuje, Ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Budowa lapidarium na dz. nr 164 w Dotlujach” wplyngly pytania od
Wykonawcow. W zwigzku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zamOwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjasniamy:

Pytanie 1)

Co nalezy wykona¢ z istniejagcym runem parkowym pokazanym na projekcie?

Odpowiedz 1)

Zamawiajgcy informuje, ze w miejscu projektowanych sciezek runo nalezy usung¢, pozostalty obszar
pozostaje bez zmian. Nalezy przeprowadzi¢ niezbgdne prace porzadkowe polegajgce na usunigeiu
$mieci i polamanych konarow.

Pytanie 2)

W przedmiarze poz. 1.12 wskazano na wzmocnienie podloza geokratami dla alejek szer. 120 1 80cm
a takze pod nawierzchnie pod kostk¢ granitowa, natomiast przekroje w projekcie nie przewidujg ich
wykonania. Czy najezy uja¢ geokrat¢ pod wszystkimi nawierzchniami?

Odpowiedz 2)

Zamawiajgcy informuje, ze tak, geokrate nalezy ujaé¢ pod wszystkimi nawierzchniami.

Pytanie 3)

Prosze o potwierdzenie, Ze tylko zaznaczone na projekcie kolorem czerwonym czgsci muru sg do
odtworzenia.

Odpowiedz 3)

Zamawiajgcy informuje, ze prace nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie 4)

Prosze o podanie potrzebnej ilosci stupkéw Bulwar i Agroa do ogrodzenia grobow rodzinnych. W
przedmiarze podano jedynie ilos¢ kompletow.

Odpowiedz 4)

Zamawiajgcy informuje, Ze ilo$¢ stupkow typu Bulwar — 16 szt., shupki typu Agora — 24 szt..

wskazano w katalogu nagrobkow.
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